

ZADÁNÍ

Stavba: LC Chloumská 504257

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: M A L O C H Vlastimil

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 22.7.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	113154323	Frézování živličného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 400,000	53,70	75 180,00
2	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	47,400	177,00	8 389,80

- odkopávky pro provedení příštítu pro vrstvu 63/125 v ploše 158 m2 a hloubky 0,3 m

3	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	1 400,000	21,80	30 520,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

- v celé délce komunikace bude dodržen minimální příčný sklon 3%

5 Komunikace pozemní

4	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	158,000	274,00	43 292,00
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

- doplnění vyjetých kolejí v dostředném oblouku na začátku úprav směrem od lesa

- pro dosyp bude vybrán kufr šířky 1 m pro řádné provedení příštítu a kámen bude zhuťněn ve 2 vrstvách po 150 mm

5	564811112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	1 400,000	65,60	91 840,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	400,000	72,50	29 000,00
---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

vyčištění levého podélného příkopu v celé délce směrem od lesa

998 Přesun hmot

7	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živličným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	283,804	65,20	18 504,02
---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem

296 725,82

